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1	 	 	 Claes-Göran	hälsade	alla	välkomna	och	förklarade	mötet	öppnat.	
	
2	 	 	 Mötet	godkände	dagordningen	och	protokoll	från	senaste	mötet.	
	
3	 	 	 Claes-Göran	valdes	till	ordförande	för	mötet.	Jocke	till	sekreterare	och	Ulf	
	 	 	 	 till	justerare.	
	
4	 	 	 Claes-Göran	meddelade	att	det	fortsätter	att	komm	in	pengar	via	Bingolotto.	 	

Det	är	via	medlemmar	som	prenumererar.	
	

5	 	 	 Leif	redogjorde	för	det	ekonomiska	läget.	Vid	dagens	datum	finns	30.195:00	
på	kontot	.	Sedan	tillkommer	aktivitetsbidrag	på	4.020:00	som	är	beräknats	
att	betalas	ut	i	höst.	
	
Mötet	beslutade	att	det	skall	beställas	200	st	Sverigelotter.	
	

6	 	 	 Mötet	beslutade	lämna	följande	förslag	inför	årsmötet:	
Medlemsavgiften	300:00kr	 	 	 Passiv	medlem	150:00kr.	 	 	
Milersättning	 	 18:00kr	/	mil	
Speldagar	seriespel:	Måndagar	och	Tisdagar.	Reservdag	Torsdag	
Träningsdag	Torsdag	från	kl	9.30.	
Anmälla	6	lag	till	seriespel.	
	
Inger	Bädicker	och	Per	Lindfors	får	diplom	för	vinnare	av	klubbmästerskap	
Ingvar	ordnar	med	priser.	

	
Klubben	bjuder	på	kaffe	och	smörgås	vid	årsmötet	och	upptaktsmötet.	
	
P. g.a.	utebliven	bussresa	vill	styrelsen	lämna	ett	förslag	som	innebär	att	när	
man	betalat	medlemsavgiften	så	får	man	ett	presentkort	på	spel	i	hallen	som	 	
motsvarar	4	serier.	Detta	gynnar	både	Bowlinghallen	och	medlemmen.	
	
	
	



	
7	 	 	 Länsserien	hoppas	vi	kommer	igång	om	än	i	annan	form	och	eventuellt	lite	

senare	start.	 	 Bemanning	av	lagen	görs	efter	upptaktsmötet.	
	

8	 	 	 Övriga	frågor:	 	 Rickard	som	driven	bowlinghallen	vill	få	igång	en	typ	av	korp-	
spel.	 	 På	upptaktsmötet	skall	vi	fråga	medlemmarna	om	De	är	intresserade	av	 	
att	Kumla	PBK	anmäller	ett	antal	lag	till	detta.	
	
Leif	och	Jocke	kommer	att	presentera	en	spelform	som	Kumla	PBK	skulle	kunna	
använda	sig	av	på	sina	träningsdagar.	Detta	skulle	kunna	vara	en	ersättning	för	
Länsserien	som	eventuellt	startar	senare	denna	säsong.	
	
Rickard	Bädicker	är	inbjuden	vid	årsmötet	för	att	presentrera	sig	och	berätta	 	
om	hur	han	har	tänkt	sig	framtiden	i	Bowlinghallen.	
	

9	 	 	 Nästa	möte	blir	i	samband	med	årsmötet	torsdagen	den	13	Augusti.	
	
10	 	 Claes-Göran	tackade	de	närvarande	och	förklarade	mötet	avslutat.	
	
	
	
	
	
	
	
	
Kumla	2020.08.06	
Sekreterare	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Ordförande	
	
	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Justeringman	
	
Jocke	Röhnisch	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Claes-Göran	Eskilsson	
	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Ulf	Öberg	
	
	
	
	


